
安阳工学院生物化学实验室通风改造项目二次结果公示

（招标编号：校内 24-21）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]安阳工学院文化展览馆装修工程二次:

      中标人：河南旭晨建筑工程有限公司 中标价格：21.800000万元

二、其他：

   安阳工学院生物化学实验室通风改造项目二次

结果公示

一、项目名称：安阳工学院文化展览馆装修工程二次

二、项目编号：校内 24-21

三、招标公告发布日期：2024年 7月 17日

四、评审日期：2024年 7月 29日

五、招标方式：竞争性磋商

六、中标情况

标段 中标单位名称 单位地址 统一社会信用代码 中标价（元） 合同履行期限（工期）

1 河南旭晨建筑工程有限公司 安阳市解放大道 180 号（原安阳县政府院内） 

91410500MA410Q1P7B 218000元 合同签订后 55日内施工完成并具备交付条件

七、评审小组成员名单

许慧（业主代表）、王京飞（评委组长）、汪新生

八、招标代理服务费 

参照国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格【2002】980号)、《国家发展和

改革委员会办公厅关于招标代理服务费有关问题的通知》发改办价格【2003】857号)及发

改价格【2011】534号文件的规定，由中标供应商在领取中标通知书前支付。

九、本项目结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

《中国采购与招标网》《中新创达咨询有限公司》上发布。结果公告期限为 1个工作日。

十、其他

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式同时向采购单位和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，依据法规规定，



质疑函应当有明确的请求和必要的证明材料。以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期提

交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

十一、联系方式

1.采购人信息

招 标 人：安阳工学院

联 系 人：黄昊

联系方式：15518861022

2.采购代理机构信息

名称：中新创达咨询有限公司

地址：安阳市平原路南段成翔电器二楼

联 系 人：白鑫

联系方式：0372-3799777

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：安阳工学院                         

   地    址：/                                

   联 系 人：黄昊                             

   电    话：15518861022                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中新创达咨询有限公司

   地    址： /

   联 系 人： 白鑫

   电    话： 17737818148

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T18:11:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-29T18:13:10+0800
	BJ
	ePolicy




